
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERLÂNDIA
 

PEDIDO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022/2303 SSJ-ULA
 
 

UNIDADE SOLICITANTE
Seção de Administração Financeira e Patrimonial/SEAFI - Subseção Judiciária de Uberlândia
Avenida Cesário Alvim, 3.390 – Bairro Brasil - CEP: 38.400-696 - Uberlândia – MG.
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE Item 2 do PB (0046092)
 
OBJETO

Fornecimento e instalação de 04 (quatro) peças de toldos em
policarbonato cristal alveolar, de 6 mm de espessura, no edifício-sede da Subseção
Judiciária de Uberlândia, localizado na Av. Cesário Alvim, 3390, B. Brasil,
Uberlândia-MG, conforme segue:

Item Descrição do Serviço: Qte Valor
Total

01
Fornecimento e instalação de 04 (quatro) toldos, em
policarbonato, para os edifícios da Subseção Judiciária de
Uberlândia.

01 17.580,20

OBS: Estão inclusos no valor orçado todas as estruturas (com pintura
resistente à umidade aplicada sobre as partes metálicas), bem todos os custos e
a s despesas necessárias para a entrega, instalação, fixação e a vedação dos toldos nos
locais descritos no projeto básico (0046092).

 
Valor Total: R$ 17.580,20
Tipo de Nota Fiscal a ser emitida: Material
 
 
LUCIMAR MARIA SILVA ME - CNPJ: 04.330.268/0001-42
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 24, II - Lei 8.666/93
 
LINKS
Orçamento / Prazo de conclusão: 20 (vinte) dias / Garantia do produto: 01 (um) ano
- 0045996 / Validade da proposta: 05/12/2022 - 0118103

Pedido 0118123         SEI 0003015-55.2022.4.06.8001 / pg. 1



CND: 22/04/2023 - folha 01 / CNDT - 23/04/2023 - folha 02 / CRF - 30/11/2022 - folha
03 (0046065) / CADIN (0046078)
Mapa de Preços e Resultado Final: 0118002
Ciência do Projeto Básico: 0046113
 
DECLARAÇÃO
Declaro que foi realizada a conferência do presente Pedido, nos termos do Check-List
constante da página deste órgão.
 
REMESSA
Nesta data, faço remessa da presente solicitação à Assessoria Jurídica, para análise.
 
 
 

Jefferson Alberto Silva Carvalho
Supervisor da SEAFI
SSJ de Uberlândia

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Alberto Silva Carvalho,
Supervisor(a) de Seção, em 22/11/2022, às 15:20, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0118123 e o código CRC 2794C3EA.

Av. Cesário Alvim, 3390 - Bairro Brasil - CEP 38400-696 - Uberlândia - MG
0003015-55.2022.4.06.8001 0118123v6

Pedido 0118123         SEI 0003015-55.2022.4.06.8001 / pg. 2


	Pedido 0118123

